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Parcelas afectadas por faixas de 50 metros entorno a núcleos

1

X

UTM ED50 Fuso 29

4698593,6

LONXITUDE

42:26:15,0

2 4698603,7 -8:43:45,0 42:26:15,0
3 4696290,5 -8:43:45,0 42:25:00,0

4 4696280,4 -8:46:15,0 42:25:00,0

LATITUDEY

Proxección U.T.M. Fuso 29
Elipsoide GRS80
Sistema de referencia ETRS89

Xeográficas ETRS89

Coordenadas das esquinas da folla

518973,8
522400,7
522408,1
518980,0

-8:46:15,0

Folla: 0185A-03040 25 50 75 100 125 150
Metros
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CARTOGRAFÍA DAS FAIXAS SECUNDARIAS DE XESTIÓN DE BIOMASA

Parcelas afectadas

Faixa Protección 50m

Solo de Nucleo Rural

Solo Urbano

Solo Urbanizable

Delimitación Automática

Delimitación Enviada polo Concello


